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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42116023D

2. Data e Regjistrimit 16/09/2024
3. Emri i Subjektit HYBRID ENERGY CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Ali Begeja", Nr. Pasuire 10/219, 
Pallati Nr. 108, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 1,Njësia 9, 
Tiranë, Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Studim, projektim vepra hidraulike, rruge – 

hekurudha. • Studim, projektim gjeoteknik, gjeodet dhe 
hidrogjeologjik. • Studim projektim arkitektonik per te 
gjita llojet e objekteve te ndertimeve civile, industriale, 
sportive, socialkulturore, agro perpunuese, turistike, 
peizashe, interiere, portuale, aeroportuale, heliporte. •

Studim projektim te strukturave mbajtese 
betonarme,metalike, druri e) Studim projektimi objekteve me 
shkalle te larte veshtiresie, si dhe netroje me qendrushmeri te 
ulet. • Studime te sizmologjise inxhinierike. • Studime 
e projektime te ndertimit dhe mbylljes se vendepozitimit te 
mbetjeve te ngurta , bimore , shtazore dhe impianteve per 
prpodhim biogasi.  • Studimi, projektimi, instalimi, 
ndërtimi, mbikëqyrja dhe kolaudimi i impianteve të 
prodhimit të energjisë elektrike : o Nga dielli, era, uji, ose 
te kombinuara hibride. Sisteme Agrovoltaik etj. o Burimet 
termike, burimet gjeotermale, biogazi, nafta dhe qymyri,  o

Për shoqërinë ose për të tretët, etj;  • Studimi , 
projektimi I linjave te prodhimit , montimit te paneleve 
fotovoltaik dhe jo vetem. • Studimi, projektimi, instalimi, 



2

ndërtimi, mbikëqyrja dhe kolaudimi i nënstacioneve 
elektrikë, primar, sekondar, kabinave elektrike të rrjetit 
shpërndarës dhe transformatorëve, linjave elektrike të 
tensionit të lartë, të mesëm dhe të ulët,ajrore, kabllore, etj, 
për transmetimin dhe shpërndarjen e energjisë elektrike; •

Studimi, projektimi, instalimi, ndërtimi, mbikëqyrja 
dhe kolaudimi i linjave dhe impianteve/rrjeteve të brendshme 
dhe të jashtme elektrike, telefonisë, radiotelefonisë, TV-ve 
etj, për objekte civile dhe industriale, linjave të telefonisë 
dhe telekomunikacionit, impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut, etj; • Studimi, projektimi, instalimi, ndërtimi, 
mbikëqyrja dhe kolaudimi i instalimeve hidrosanitare, 
instalimeve termoteknike, sistemeve të ventilimit, sistemeve 
të kondicionimit, sistemeve të furnizimit me gaz, etj;  •

Auditimi energjetik i ndërtesave civile, publike dhe 
jopublike, auditimi i ndërtesave dhe instalimeve industriale, 
si dhe çertifikimi i performancës së energjisë së ndërtesave 
dhe instalimeve. Hartimi I raporteve te auditimit dhe 
menaxhimit te energjise. • Prodhimi, furnizimi dhe 
tregtimi i energjisë elektrike. • Prodhimi i energjisë 
elektrike nga Burime të Rinovueshme të Energjisë.  •

Tregtimi dhe furnizimi me shumicë dhe pakicë i 
energjisë elektrike ndaj të tretëve, përfshirë konsumatorët 
fundorë, subjektet private, tregtarët dhe furnizuesit e 
ndryshëm të energjisë elektrike brenda dhe jashtë vendit 
sipas legjislacionit shqiptar. • Import-eksporti dhe tregtimi 
(shitje-blerje) i mallrave e paisjeve të teknologjive të 
ndryshme në fushën e energjisë, që përdoren për ndërtimin, 
mirëmbajtjen, menaxhimin, kolaudimin dhe mbikqyrjen e  
centraleve, sistemeve, rrjeteve, nënstacioneve, linjave  
elektrike, sistemeve të ruajtjes/depozitimit të energjisë 
elektrike BEES, impjanteve fotovoltaike, termodinamike e 
formave të tjera të prodhimit të energjisë të ushqyera nga 
burime të ndryshme primare si: hidrike, diellore, me ere, 
biomasa, etj;  •Import-eksporti dhe tregtimi (shitje-blerje) i 
mallrave e paisjeve të teknologjive të ndryshme që përdoren 
për ndërtimin, mirëmbajtjen, menaxhimin, kolaudimin dhe 
mbikqyrjen e instalimeve hidrosanitare, instalimeve 
termoteknike, sistemeve të ventilimit, sistemeve të 
kondicionimit, sistemeve të furnizimit me gaz, etj •

Konsulencë ligjore, teknike, ekonomike në çdo 
aktivitet që lidhet me fushën e energjisë, eficencës së 
energjisë, mjedisit, pasurive të paluajtshme, etj
Joel Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2024                Deri: 12/09/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritTelegrafi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JoelMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: joelmalaj@gmail.com  
Telefon: 0676200987  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358886-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7873A9-F221-4AA2-9D3F-11BE8DBADBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E551BD-112A-4964-8788-8A3A7D8720B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EE6FC0-8AAE-4D32-ABCD-DE0411CE7014

